國立臺灣科技大學　函

地址：106335  臺北市大安區基隆路 4

段  43  號
聯絡人：陳鈺琪
電話：(02)27376904
電子郵件：keira@mail.ntust.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國113年6月7日
發文字號：臺科大育成字第1133501050號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：自建人工智慧對話機器人輕鬆上手

主旨：本校訂於113年6月27日舉辦「自建人工智慧對話機器人輕
鬆上手」大專院校AI應用師資培訓工作坊，敬請鼓勵並轉
知貴校教師報名參加，請查照。

說明：
一、為增進及培育教師應用人工智慧對話機器人之技能，特辦

理「自建人工智慧對話機器人輕鬆上手」大專院校AI應用
師資培訓工作坊，詳細內容如下：

(一)對象：大專校院專/兼任教師(含講師)。
(二)日期：2024/6/27(四) 13:20~16:20。
(三)地點：國立臺灣科技大學創業微型車庫。
(四)課程內容：
１、認識 AI 對話機器人。
２、有效提升AI 對話機器人的工作能力。
３、如何自建 AI 對話機器人。
４、發布自建 AI 對話機器人給您的親友。

二、報名連結 : https://pse.is/5xh5rb。
三、報名日期：即日起至額滿為止(預計招收３０位學員)。
四、隨函檢附課程ＥＤＭ。

正本：各公私立大專校院
副本：本校產學營運處創新育成中心

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

策略企劃組 1130006469